
PORTARIA   CONJUNTA SMOP/SMUMA   N.   09  ,     DE   26 DE ABRIL DE 2024  

Homologa o processo  seletivo  destinado  ao
preenchimento de vagas de estagiários de pós-graduação em
Engenharia Civil e Arquitetura e Urbanismo das Secretarias
Municipais  de  Obras  Públicas  e  de  Urbanismo  e  Meio
Ambiente.

Os SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE
E DE OBRAS PÚBLICAS, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital
n° 01, de 11 de março de 2024;

CONSIDERANDO a regularidade dos procedimentos adotados na realização do
Processo Seletivo – Edital n° 01, de 11 de março de 2024;

RESOLVE

Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Público realizado nos termos do
Edital n° 01, de 11 de março de 2024, destinado ao preenchimento de vagas para estagiários de
pós-graduação na área de Engenharia Civil e Arquitetura e Urbanismo, conforme resultado final
em anexo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Muriaé, 26 de abril de 2024

             MAURO FRANCISCO DE AQUINO
Secretário Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente

JORGE FÉRES FILHO
Secretário Municipal de Obras Públicas

Prefeitura Municipal de Muriaé
CNPJ 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE



PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE PÓS-
GRADUAÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE OBRAS PÚBLICAS E DE

URBANISMO E MEIO AMBIENTE
E D I T A L  N º  0 1 / 2 0 2 4

R E S U L T A D O  F I N A L  D E F I N I T I V O

Os SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE E DE
OBRAS PÚBLICAS, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital n° 01,
de 11 de março de 2024, tornam público o resultado final definitivo do processo seletivo público
simplificado destinado ao preenchimento de vagas para estagiários de pós-graduação na área de
Engenharia Civil e Arquitetura e Urbanismo: 

I- Aprovados do curso de Arquitetura e Urbanismo:

COLOCAÇÃO NOME SITUAÇÃO

1º JOSÉ WILLIAM SILVEIRA FRANÇA APROVADO
2º PRISCILA ANDRADE TORRES CADASTRO DE RESERVA

3º GABRIELA DE OLIVEIRA BRAZ CADASTRO DE RESERVA

4º JORGE LUIZ CERQUEIRA CADASTRO DE RESERVA

5º ANTONIELI DE OLIVEIRA ROSÁRIO CADASTRO DE RESERVA

6º GIOVANNA ALEXANDRE MOREIRA CADASTRO DE RESERVA

II – Aprovados do curso de Engenharia Civil:

COLOCAÇÃO NOME SITUAÇÃO

1º RAYSSA FAGUNDES CASTELLANO CADASTRO DE RESERVA

Muriaé, 26 de abril de 2024

             MAURO FRANCISCO DE AQUINO
Secretário Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente

JORGE FÉRES FILHO
Secretário Municipal de Obras Públicas

Prefeitura Municipal de Muriaé
CNPJ 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE


